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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L33323201D

2. Data e Regjistrimit 23/09/2013
3. Emri i Subjektit B & B FASHION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh KATUND I RI Pasuria nr.545/4/12, 
zk.2124. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importim dhe tregtimin e stofrave dhe lendeve te pare 

ndihmese, makineri dhe pajisje prodhimi, tregtim me 
shumice dhe pakice, import eksport te te gjitha llojeve te 
konfeksioneve dhe veshjeve, sportive dhe kepuce.Import dhe 
eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te artikujve 
industrial dhe ushqimore dhe cdo mall tjeter te lejuar nga 
ligji
Alma Kabashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2021                Deri: 14/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlmaKabashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Qendra Tregtare "Riviera" Fier Fier  
FIER Q.T.U, lagjja 16 Prilli, rruga "Aulona". Elbasan 
Elbasan  ELBASAN Lagjja Shenkoll, rruga Thoma Kalefi, 
zona kadastrale nr.8522, nr.pasurie 9/366, pallati nr.116, 
Elbasan. Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Ura e Cenit", Rruga 
"Vellezerit Coku", Qendra Tregetare "NET CENTER" 
Lezhe, Zone kadastrale Nr.1986, Numer Pasurie 336/3; 
336/5 Durres Durres  DURRES Qendra Tregetare "Blu Star" 
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagja Skender Libohova Lushnje, 
nr.pasurie 8/111+3-3 dhe 8/111+2-1, zona kadastrale 8572. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet tip FORD-Transit 
Tourneo, me Targe AB297CR. Tirane Tirane  TIRANE 
Njesia bashkiake nr.6, rruga Llambi Bonata, zona kadastrale 
8230,pasuria nr.4/9+1-2/2, godina 44, hyrja 1, ap.2, Tirane 
Tirane  TIRANE Lagjja "Medrese", rruga 5 Maji, qendra 
tregtare "CONCORD", dyqani nr.19 Durres Durres  
DURRES Lagjja Nr.4, bulevardi kryesor, pallati nr.12 
Durah, hyrja nr.1, zona kadastrale 8514, pasuria nr.2/182-
N8, vol 32, fq 231, Durres. Tirane Vore  VORE Qendra 
Tregetare Citypark. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bbfashion.al@hotmail.com  
Telefon: 0695584700  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-199338-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-208991-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
02.10.2013 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Qendra Tregetare "Blu Star";         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Q.T.U, lagjja 
16 Prilli, rruga "Aulona".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregetare "Kristal Center";         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D500A34-809F-45ED-8D23-5C3136457ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F1EACE-C48E-422E-A2D8-DF7F18A9384F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-223750-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.10.2013  per 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Godina 3-kateshe, kati 3, tek Ish Nish Vaji, ura e Zaranikes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Dyli Haxhire Myzyri, ura Zaranikes, prane Nish Vaji;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-389335-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 07.03.2014, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Qendra Tregetare Citypark.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499163-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
04.06.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Njesia nr.11, rruga Kastriotet, ndertesa 2-kateshe ne zonen B+C 22, kati i pare.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565222-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E20E53D-F3BC-4B43-8643-5E2C1EF46D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90915D2C-0A31-4309-A59B-A3863EDE8B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75B7B24-CE01-44F2-BAC0-F8941BC5FF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C93A22-D523-4F30-BD20-EB34176A98D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D2130C-DD19-488A-B545-312FA6F1F9B9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-671606-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 13.10.2014, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 11, rruga Kastriotet, ndertesa 2-kateshe ne zonen B+C nr 22, 
kati i pare, Koder Kamez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Njesia 
nr.11, rruga Kastriotet, ndertesa 2-kateshe ne zonen B+C 22, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788625-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.01.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e dy adresave sekondare si dhe mbylljen e nje nipti 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Qendra Tregtare ORTI, lagjja 28 Nentori-Elbasan, zona kadastrale nr.8523, 
nr.pasurie 9/366;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi, sheshi qendror- Lushnje, zona kadastrale 8571, nr.pasurie 1811- 
H12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 11, rruga Kastriotet, ndertesa 2-kateshe ne zonen B+C nr 22, kati i pare, 
Koder Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65267606-341A-4F27-B031-681F8A6482F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54B201F-D53F-41BE-8565-875EE2ABD28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A33A2A9-B2A9-47C6-B1AE-5ED1DC281F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A33A2A9-B2A9-47C6-B1AE-5ED1DC281F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFDBC78-7F93-4FC8-BB42-6A5490000F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB1E616-B1D4-41F8-9492-09BC7DF6F645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB1E616-B1D4-41F8-9492-09BC7DF6F645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C2A861-AFD5-4335-A742-5669B3B938AF
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Dokumenti i autorizimit

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823594-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
23.01.2015 per mbylljen e adreses dytesore dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja "Medrese", rruga 5 Maji, qendra tregtare "CONCORD", dyqani nr.19;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongresi, sheshi qendror Lushnje, zona kadastrale 8571, pasuria nr.1811-
H12, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi, sheshi qendror- Lushnje, zona kadastrale 8571, nr.pasurie 1811- H12;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-830119-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.01.2015 ku 
eshte vendosur : Miratimin e ndryshimit te statutit te shoqerise.  Depozitimi i Statutit te 
shoqerise ne pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare", i ndryshuar. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Prifti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-024736-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.04.2015 per hapjen e adreses 
dytesore te shoqerise.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.4, bulevardi kryesor, pallati nr.12 Durah, hyrja nr.1, zona kadastrale 8514, 
pasuria nr.2/182-N8, vol 32, fq 231, Durres.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38FB92A-D12A-47A3-BB01-C736F1BC403C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B85BA8-6B87-48F8-A460-23EEB85D47B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE80DE3-57ED-490C-9679-12E3CD98FD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C945746-ABF7-408E-B42C-5D80C8540484
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127258-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177744-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
27.07.2015, për mbylljen e një adrese dytësore dhe hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Qendra Tregetare "Metropol Center", lagjja Çlirimi, rruga Fan Noli, zona 
kadastrale nr.8571, pasuria nr.4/174, kati 2, Lushnje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongresi, sheshi qendror Lushnje, zona kadastrale 8571, pasuria nr.1811-H12, kati 
1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-266024-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.09.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Ura e Cenit", Rruga "Vellezerit Coku", Qendra Tregetare "NET CENTER" 
Lezhe, Zone kadastrale Nr.1986, Numer Pasurie 336/3; 336/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979E6227-4429-4C7F-BB60-3EF2F9B55659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207B1425-3109-4995-BB9B-63DB410FCB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207B1425-3109-4995-BB9B-63DB410FCB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF504CB4-F46C-48C2-BD1E-735C2A263367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A1D784-EE05-47C3-A54D-7F785953B857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB154FA4-F742-418A-A2BC-8E570875968B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEAE583-65DA-4F60-B00A-D056CA81BF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484DEED7-7EC5-4DB6-AE71-EA38E789ECAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC66B09-176A-45AC-BC90-BF5958EAF0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED7707A-F050-4330-A339-1A8150A51141
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-719873-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-105728-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.01.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga "Omer Nishani", brenda ambjenteve te tregut Muça;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-256547-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.04.2017, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Qendra Tregtare "Riviera";         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Shenkoll, Z.Kadastrale Nr.8522, Nr.Pasurie 16/571;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4D918E-765C-4181-8BED-1E748E4CA774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FD2131-A997-43B8-85A5-6F45DB8891EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FD2131-A997-43B8-85A5-6F45DB8891EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B0CE19-4108-4077-843B-497A58FFA7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386C739E-3DB9-4BCF-932F-70B12440952B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386C739E-3DB9-4BCF-932F-70B12440952B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6D377E-9073-46C0-A042-89DDCEAF59B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABAD6E0-02DB-4638-BEC9-8AC1D9EA72DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673A53EC-56FD-41F0-B3EA-98ECB4675957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FB1599-315D-4D35-9D06-EC41A80158B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55246BB8-9709-40FF-A4F6-BDC254C1A5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCC63B5-B39B-48A4-917D-DC469E2D6FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0603AF-3AAE-49C5-8F10-FDA5229CC7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0603AF-3AAE-49C5-8F10-FDA5229CC7A1
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375330-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 04.07.2017, per 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.4, Rruga "Omer Nishani", brenda ambjenteve te tregut Muça;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378800-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-420975-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit  dt. 07.08.2017,  per 
ndryshimin e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale 8522, Qendra Tregtare Orti, 
kati 2, pasuria nr.8/67-2/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Shenkoll, Z.Kadastrale Nr.8522, Nr.Pasurie 16/571;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661289C4-3401-4525-8F7A-2DB8D808451A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF58E8C-AA5B-4236-B191-71C7C7BA60C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D4E14F-2881-4F84-A00E-E98DAC985CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D4E14F-2881-4F84-A00E-E98DAC985CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF24EBAC-5D2C-4E82-9758-0C6500A954C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDBB66A-D23C-4655-B274-6AA748AC7CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C76898D-6F06-4C68-9D7F-25337379634E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA444B5-DC28-42F1-B8AC-4502B878E6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA444B5-DC28-42F1-B8AC-4502B878E6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E5ECE4-F39A-48DD-97ED-56F97BF12362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C77A22-DA1F-4EE1-804F-764656235516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3628A323-A9A2-4F99-8D49-A0E7954A14E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79A7D59-E893-45F0-BFD5-FDC741FC826B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCAFBAD-2BAF-4C23-AA46-4F7B040CD845
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01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-538834-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
30.10.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.6, rruga Llambi Bonata, zona kadastrale 8230,pasuria nr.4/9+1-
2/2, godina 44, hyrja 1, ap.2,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-752265-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.04.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Qendra Tregtare ORTI, lagjja 28 Nentori-Elbasan, zona kadastrale nr.8523, nr.pasurie 
9/366;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764176-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
30.04.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale nr.8522, nr.pasurie 9/366, 
pallati nr.116, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790395-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt. 21.05.2018, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4CBCE1-86A3-45F5-BE2C-8C3BF42E7185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B9EA4A-6FEE-4B17-8792-A3B9B464C30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9842EDF2-3D3D-4C57-8F2B-C245638CFBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF1BA2E-5563-4B24-9549-DE1ADB2BEAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15776DA0-D8B3-4887-A7CD-3BD6EA02570F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD11F43E-9BFE-4926-AF4A-56EA0D2B0C17
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Çlirimi, rruga Thoma Kalefi, zona kadastrale 8522, Qendra Tregtare Orti, kati 2, 
pasuria nr.8/67-2/1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893988-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitim i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-949300-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.09.2018 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Gentian Prifti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Prifti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/09/2018")            u be              ("21/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285519-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (5) (1).xlsx
Shenime shpjeguese  viti  2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B12349-E405-48B9-89E7-80EA0AC91E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DE6878-7CBE-4193-94E9-A190082327BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC96DEF-F8D3-45EF-BA09-19FACCEB74E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01911120-0BE2-4B61-82A3-264359C8DF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F2917F-BD19-47DA-B5EF-64D2D9A4902B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA0B7A5-B984-4975-B32E-7B13D1209DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5E860D-A5A2-4536-B28A-8899B4AA4E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F986935-9045-4747-A45E-97A17AB9002A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1286DAC8-A34F-4FF9-A9D1-F6421E2FEEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1286DAC8-A34F-4FF9-A9D1-F6421E2FEEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD04E88-A457-4DC4-813C-5C28FF537032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF3B190-9FB7-44BA-BF2D-BE6675E0068C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1201C68A-CB47-4CC2-9341-389B0D476B90
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Vendimi i Asamblese Ortakeve 2018.pdf

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469991-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.02.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bbfashion.al@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregetare "Kristal Center";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501148-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.05.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr.8, rruga Ferit Xhajko, pallati "ZBOGOJA", kati I, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-511178-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2020 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates noteriale Nr. 362 Rep. Nr. 175 Kol. date 22.05.2020, per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alma Kabashi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Prifti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541029-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 09.07.2020 për mbyllje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524914B9-B0F0-497C-9F69-13425457CB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2723F945-DF56-43E7-886A-9938BB911203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F789001-430F-421B-B4C6-8AFA66A2816C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C088E4-DFA6-44C9-B52E-C5B75937632C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE4E0E9-3F20-4366-939B-79391A0044D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DFC86F-749C-41A2-B0DF-2B6793CF3100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F9A3E0-7679-4B10-B4DD-D53DE385A691
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Qendra Tregetare "Metropol Center", lagjja Çlirimi, rruga Fan Noli, zona kadastrale 
nr.8571, pasuria nr.4/174, kati 2, Lushnje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581229-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit, datë 28.08.2020, për 
hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagja Skender Libohova Lushnje, nr.pasurie 8/111+3-3 dhe 8/111+2-1, zona 
kadastrale 8572.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585331-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
sakte.xlsx
GJOBA Q.K.B.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5) sakte.xlsx
vendimi.pdf
shenime shpj b b .pdf

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609934-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates noteriale Nr. 1121 Rep. Nr. 422 Kol. 
date 24.10.2020, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Olsi Dedja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBDF737-B7AE-4DB6-9506-2A685A8115C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDB7BE2-BBF6-46AC-95A3-0D572F979681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A643DC-45AE-474B-80A6-83F2E86391BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A643DC-45AE-474B-80A6-83F2E86391BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB4BE14-C2CA-4CFA-A3B8-E4BA6302A7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB4BE14-C2CA-4CFA-A3B8-E4BA6302A7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F97F14C-09CF-4CA1-9858-40C570DF7E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5491BC-592B-41D1-BE3A-6F0E446AE44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB6B55E-98F7-434A-AE22-CA1078EED4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC82E143-7F96-4ACB-8CC4-201D8BCEB7CB


13

eshte larguar ortaku:            ("Alma Kabashi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645091-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
14.01.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave Nr.46 Rep., Nr.27Kol., datë 13.01.2021, nëpërmjet së cilës 
janë tranferuar 100% të kuotave nga pala shitëse: Z. Olsi Dedja tek pala blerëse Zj. Alma 
Kabashi. Depozitimi i Kontrates per Regjim Pasuror Pasmartesor Nr.1140 Rep, Nr.423 Kol 
date 27.10.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alma Kabashi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Olsi Dedja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alma Kabashi")                      Nga data 
"14/01/2021             Ne daten "14/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Gentian Prifti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675257-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
19.03.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet tip FORD-Transit Tourneo, me Targe AB297CR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711827-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.01.06.2021 per mbylljen e adreses 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9072C60F-103D-4EDD-AF3A-EBD0B6B03FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606C112D-8606-43F6-9AF7-9B91E80F7579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7887917F-99C7-4CB8-8C8A-B16B2C8F7F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7887917F-99C7-4CB8-8C8A-B16B2C8F7F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D0745A-5E2F-4245-ADD1-E469A5B05116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FF1438-9A0C-4339-9634-264DA1D499A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAC199A-3123-42D3-8380-E51850512EAB
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
nr.8, rruga Ferit Xhajko, pallati "ZBOGOJA", kati I, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759441-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
bilanc 20.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
sakte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5) sakte.xlsx
vendim .pdf

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887040-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.03.2022 për ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Pasuria nr.545/4/12, zk.2124.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Godina 3-kateshe, kati 3, tek Ish Nish Vaji, ura e Zaranikes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965624-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
bb fashion pasqyra pozicionit.xlsx
bb fashion natyres - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191C0764-34D1-4BCE-B9D7-728BC6D3C95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66463B60-FF6E-449A-B31C-B590BF6F8B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCA7FE8-9515-46C9-9554-653404157D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1F30B9-F8A4-4A58-A653-E1AB09FDEEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1F30B9-F8A4-4A58-A653-E1AB09FDEEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5C09B8-185B-4C13-A59B-10554C85AE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06A64C9-5BFC-48B2-AF5D-C03A7808157D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C39745D-D35C-4514-BAAD-0A464392942D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BB86D3-51A9-4AAB-8567-1E9595741F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00C0F5E-AB0A-442C-9BC0-A07DEEA13945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0CDBC1-DA6F-4CD0-87B3-402643FD8E8F
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Datë: 03/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0CDBC1-DA6F-4CD0-87B3-402643FD8E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0034B590-C907-4337-B398-34BDF38076C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BB0575-BFCD-4232-A1BC-2E0EC7352AEE

